
RADA MIEJSKA 
w suszu 

Uchwała nr V/25/2024 

Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Zał. nr 9 do protokołu nr 25/2024 

z sesji Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zgłoszenia Gminy Susz i sołectwa Bronowo do podjęcia współpracy od 2024 r. 

z Samorządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego w inicjatywie Odnowa Wsi Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć ... ". 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm. 1

) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zgłasza się Gminę Susz i sołectwo Bronowo do podjęcia współpracy od 2024r. z Samorządem 

Województwa Warmińsko -Mazurskiego w inicjatywie Odnowa Wsi Województwa Warmińsko
Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć .. ". 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEW~~RADY 

Ra~ ski 

1 
1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 


